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Kockums står för marin högteknologi i världsklass – på ytan och under. Vi konstruerar, bygger och underhåller ubåtar och 
örlogsmarine ytfartyg med avancerad stealth-teknik. Andra framgångsrika produkter är det luftoberoende Stirling-systemet, 
ubåtsräddningssystem och minröjningssystem. Verksamheten finns i Malmö och Karlskrona, där all produktion sker. 
Kockums ingår i ThyssenKrupp Marine Systems. 
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Pressinformation 2006-06-09 
 
 
Kockums VD Martin Hagbyhn blir  
ny koncernchef i Läckeby Water Group 
 
 
Kockums nuvarande VD Martin Hagbyhn har utsetts till ny koncernchef i Läckeby 
Water Group. 
 
– Det här var ett erbjudande som dök upp plötsligt och som jag helt enkelt inte kunde 
tacka nej till. Läckeby Water Group är i en expansionsfas och har goda möjligheter att 
utvecklas vidare. Inte minst är det positivt för mig personligen att jag också erbjudits 
att gå in som delägare i företaget, säger Martin Hagbyhn i en kommentar. 
 
Läckeby Water Group är en oberoende, privatägd svensk koncern som erbjuder 
entreprenader, produkter och service för vattenrening och biogasproduktion. 
Företaget är etablerat i tre världsdelar och har hittills genomfört cirka 4 000 
entreprenader i 68 länder. 
 
– Jag har trivts mycket bra som VD i Kockums AB. Kockums är ledande på 
smygtekniken på och under vattnet och inom området minröjning och att vi ingår i en 
internationell koncern som ThyssenKrupp Marine Systems ger oss den styrka som 
krävs idag på hemmaplan och på exportmarknaden. Det finns mycket kunskap och 
erfarenhet hos medarbetarna och Kockums ligger på framkant inom många områden 
med sin spetsteknologi, säger Martin Hagbyhn. 
 
- - - - - - - - - - - - - - - 
 
Mer information 
 
Vill du nå Martin Hagbyhn för ytterligare kommentarer kan du ringa på mobiltelefon  
0734 – 34 23 00 mellan kl 10:00—12:00. 
 
För ytterligare information kan du också kontakta informationschefen Kjell Göthe, 
mobiltelefon 0734 – 34 28 88. 
 
Bild på Martin Hagbyhn bifogas utskicket, men finns också på www.kockums.se 
 
 
  
 
 
 
 

 


